PERSONALIZADAS, de acordo com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, o qual 
teve  seu  objeto  adjudicado  e  homologado  à  empresa  GRÁFICA VEREDAS LTDA,  CNPJ  n.º 
32.879.576/0001-67, cuja proposta foi aceita e habilitada, quanto ao item 1, no valor total de R$ 
33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais). As informações poderão ser consultadas nos sítios 
www.defensoria.ce.def.br/licitacoes  e  www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/consulta-
detalhada. ADJUDICADO e HOMOLOGADO em 11/11/2025.

Fortaleza, 11 de novembro de 2025.

(assinado digitalmente)